
A  C  PUDAX LUB ARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

LOCALITES Michelin Numéro de route
CONTROLES

n°

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice : Code ACP
:

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de km

Tél :
Mail :

Date :

Lieu de départ : Heure de
départ :

KM KM
PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Brevet 200km Torrijos - Montalbán

Club Ciclista Randonneurs Madrid

José Berrio Carrasco España

C/ Sierra de Javalambre 56, 28939
Arroyomolinos(Madrid)

-630937214

sábado, abril 19, 2025

Casarrubios del Monte(Toledo)

Départ :

111800

300

randonneursmadrid@gmail.com

7:00

Contrôle
Pli

Casarrubios  CM-4004a 1,1 1,1
CM-4004/TO-4112-V/TO-2515 11,1 12,2

Lominchar TO-4112-V/TO-2515 4,1 16,3

YUNCLILLOS TO-4112-V/TO-2515 3,4 24,4
Cruce con CM-4003 TO-4112-V/TO-2515 5,7 30,1
Desvío izquierda a CM-4003a (entrada a Camarenilla) CM-4003 3,3 33,4
Camarenilla (giro a izquierda TO-2420) CM-4003-a 1,5 34,9

Cruce CM-4011(giro a derecha PELIGROSO) Camino Rielves 1,0 42,0
CM-4011(Izquierda a CM-4011-a dirección Huecas) CM-4011 5,5 47,5
Huecas (Izquierda a TO-3023) CM-4011-a 1,3 48,8
TO-3023 (Izquierda dirección Torrijos TO-3927/TO-4421-V) TO-3023 5,1 53,9
TO-3927(rotonda dirección Torrijos CM-4009) TO-3927/TO-4421-V 2,4 56,3
Torrijos ( Rotonda a la derecha calle Cerro Mazacotero) CM - 4009 1,8 58,1
Torrijos (giro a la izquierda calle Juán de Mena) Calle Cerro Mazacotero 0,1 58,2
Torrijos (giro a derecha Calle de la Cava Baja) Calle Juan de Mena 0,1 58,3
Torrijos (rotonda salida dirección Carmena TO-1029/TO-7721-V) Calle de Cava Baja 0,5 58,8
Carmena TO-1029/TO-7721-V 10,2 69,0
Cruce con CM-4024 (Rotonda dirección Santa Olalla) TO-1029/CM-4053 2,0 71,0
Cruce con CM-4053 /TO-1139/TO-7621-V(dirección Carriches) CM-4024 0,9 71,9
Carriches TO-1139/TO-7621-V 3,7 75,6

Cruce con CM-4102 (izquierda dirección San Martín de Pusa) CM-4015 21,3 101,0
San Martín de Pusa CM-4012 3,0 104,0
Cruce con CM-401 (izquierda a Los Navalmorales) CM-4012 6,0 110,0
Los Navalmorales CM-401 2,0 112,0
Cruce con CM-4157 (Derecha a Hontanar) CM-401 17,0 129,0
Cruce con CM-4153(de frente dirección Navas de Estena) CM-4157 11,0 140,0
Navas de Estena CM-4153/CR-701 12,0 152,0

Cruce Izda. Carretera sin nombre - Dir. San Pablo de Los Montes CM-4017 5,0 169,0
Alto del Robledillo 9,0 178,0
San Pablo de los Montes/cruce con TO-3638 Calle Cruz 4,0 182,0
Cruce con TO-3639 (izquierda y siguiente rotonda de frente) TO-3638 1,0 183,0
Menasalbas TO-3639 11,0 194,0
Cruce con TO-3633 (izquierda dir. Galvez/Toledo) CM-403/CM-410 2,0 196,0
Cruce con CM - 401(Derecha a Gálvez) TO-3633 6,0 202,0
Rotonda cruce con CM-401-a (Dir. Polán) CM-401 12,0 214,0

Cruce con CM-4009(Derecha dir. Gerindote/Torrijos) CM-4050 28,0 244,0
Torrijos CM-4009 4,0 248,0
Rotonda cruce con TO-3927(Dir. Fuensalida) CM-4009 1,0 249,0
Cruce con TO-3023 (Derecha a Huecas) TO-3927/TO-4421-V 3,0 252,0
Huecas (Derecha a CM-4011-a) TO-3023 6,0 258,0
Derecha a CM-4011 CM-4011-a 0,5 258,5
Cruce a izquierda, entrada en Villamiel (Camino Rielves) PELIGROSO CM-4011 5,5 264,0
Villamiel de Toledo   Camino Rielves 0,5 264,5
Camarenilla(cruce con CM-4003  girar a la derecha) TO-2420 6,5 271,0
Cruce con TO-2515 (izquierda dir. Yunclillos) CM-4003 5,0 276,0
Yunclillos TO-4112-V/TO-2515 5,0 281,0

Lominchar TO-4112-V/TO-2515 5,0 289,0
Rotonda cruce CM-4004(Dir. Casarrubios/Valmojado A5) TO-4112-V/TO-2515 5,0 294,0

Cedillo del Condado(Rotonda, giro a Derecha a TO-4112-V/TO-2515)

Camino de los Baños del Robled

C CASARRUBIOS DEL MONTE(C1) Casarrubios del Monte 0,0 0,0 7:00 7:00

C RECAS(C2) TO-4112-V/TO-2515 4,7 21,0 7:37 8:03

C VILLAMIEL DE TOLEDO(C3) TO-2420 6,1 41,0 8:12 9:03

C ERUSTES(C4) TO-1139/TO-7621-V 4,1 79,7 9:21 11:19

C RETUERTA DE BULLAQUE(C5) CR-701 12,0 164,0 11:49 16:56

C POLÁN(C6) CM-401-a 2,0 216,0 13:23 20:24

C RECAS(C7) TO-4112-V/TO-2515 3,0 284,0 15:30 0:56

C CASARRUBIOS DEL MONTE(C8) CM-4004/Cementerio 12,0 306,0 16:12 3:00


